
Dz.U./S S1 

04/01/2021 

70-2021-PL 
1 / 5 

04/01/2021 S1 

https://ted.europa.eu/TED 

1 / 5 

 

 

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:70-2021:TEXT:PL:HTML 

Polska-Bielsko-Biała: Instalowanie centralnego ogrzewania 

2021/S 001-000070 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Roboty budowlane 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

1.1) Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

Krajowy numer identyfikacyjny: PL 

Adres pocztowy: Lipnicka 26 

Miejscowość: Bielsko-Biała 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Kod pocztowy: 43-300 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Agata Chomczyńska 

E-mail: przetargi@zgm.eu 

Tel.: +48 334990600 

Faks: +48 334990611 

Adresy internetowe: 

Główny adres: http://www.zgm.eu/ 

1.3) Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: 

www.zgm.eu 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 

pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

1.4) Rodzaj instytucji zamawiającej 

Organ władzy regionalnej lub lokalnej 

1.5) Główny przedmiot działalności 

Budownictwo i obiekty komunalne 

Sekcja II: Przedmiot 

11.1) Wielkość lub zakres zamówienia 

11.1.1) Nazwa: 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Wzgórze 19 w Bielsku-Białej 

Numer referencyjny: ZGM/DZ/208/2020/ADM 

11.1.2) Główny kod CPV 

45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania 

11.1.3) Rodzaj zamówienia 

Roboty budowlane 

11.1.4) Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:70-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@zgm.eu
http://www.zgm.eu/
http://www.zgm.eu/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S1 

04/01/2021 

70-2021-PL 
1 / 5 

04/01/2021 S1 

https://ted.europa.eu/TED 

2 / 5 

 

 

Ul. Wzgórze 19 w Bielsku-Białej. 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

1) Wykonanie instalacji wewnętrznej centralnego ogrzewania wraz z montażem grzejników, zaworów regulacyjnych z 

głowicami termostatycznymi, zaworów odcinających. 

2) Wykonanie izolacji rur poziom przyziemia. 

3) Wykonanie innych prac koniecznych do realizacji zamówienia, niezbędne do wykonania z punktu widzenia 

obowiązujących przepisów i wymogów prawa, z zastrzeżeniem postanowień § 8 umowy wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 11 do Specyfikacji. 

Prace należy wykonać zgodnie z Dokumentacją Projektowo - Techniczną stanowiącą załącznik nr 2 do siwz 

obejmującą: 

1) projekt Budowlany oraz projekty branżowe, 

2) przedmiary robót, 

3) wytyczne konserwatorskie, 

4) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, 

5) informację BIOZ. 

11.1.5) Szacunkowa całkowita wartość 

Wartość bez VAT: 620 572.14 PLN 

11.1.6) Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2) Opis 

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 

45333000 Roboty instalacyjne gazowe 

45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 

11.2.3) Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Kod NUTS: PL2 MAKROREGION POŁUDNIOWY 

Kod NUTS: PL22 Śląskie 

Kod NUTS: PL225 Bielski 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Miasto Bielsko-Biała 

11.2.4) Opis zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy 

Ul. Wzgórze 19 w Bielsku-Białej. 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

1) Wykonanie instalacji wewnętrznej centralnego ogrzewania wraz z montażem grzejników, zaworów regulacyjnych 

z głowicami termostatycznymi, zaworów odcinających. 

2) Wykonanie izolacji rur poziom przyziemia. 

3) Wykonanie innych prac koniecznych do realizacji zamówienia, niezbędne do wykonania z punktu widzenia 

obowiązujących przepisów i wymogów prawa, z zastrzeżeniem postanowień § 8 umowy wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 11 do Specyfikacji. 

Prace należy wykonać zgodnie z Dokumentacją Projektowo - Techniczną stanowiącą załącznik nr 2 do siwz 

obejmującą: 

4) projekt Budowlany oraz projekty branżowe, 

5) przedmiary robót, 

6) wytyczne konserwatorskie, 

7) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, 



Dz.U./S S1 

04/01/2021 

70-2021-PL 
1 / 5 

04/01/2021 S1 

https://ted.europa.eu/TED 

3 / 5 

 

 

8) informację BIOZ. 

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium kosztu - Nazwa: 1) cena ofertowa brutto / Waga: 60 % 

Kryterium kosztu - Nazwa: 2) okres rękojmi i gwarancji / Waga: 25 % 

Kryterium kosztu - Nazwa: 3) kara umowna za opóźnienie terminu wykonania zamówienia / Waga: 10 % Kryterium 

kosztu - Nazwa: 4) kara umowna za opóźnienie terminu usunięcia wad i/lub usterek w okresie rękojmi i gwarancji / 

Waga: 5 % 

11.2.6) Szacunkowa wartość 

Wartość bez VAT: 620 572.14 PLN 

11.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

Koniec: 15/08/2021 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

11.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

11.2.14) Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

111.1) Warunki udziału 

111.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego 

lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków: 

Aktualny odpis z właściwego rejestru lub wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku Podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy 

111.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia 

111.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia 

111.2) Warunki dotyczące zamówienia 

111.2.1) Warunki realizacji umowy: 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, wniesienia bezwarunkowego Zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania Lub nienależytego 

wykonania umowy. 

Wysokość i forma zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

1. zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnosi się przed zawarciem umowy, w wysokości 3 % ceny 

Całkowitej brutto podanej w ofercie; 

2. zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub Kilku 

następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

Zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 

3) gwarancjach bankowych; 



Dz.U./S S1 

04/01/2021 

70-2021-PL 
1 / 5 

04/01/2021 S1 

https://ted.europa.eu/TED 

4 / 5 

 

 

4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o Utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 

zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1) Opis 

IV.1.1) Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2) Informacje administracyjne 

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 09/02/2021 

Czas lokalny: 12:00 

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom 

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert) 

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert 

Data: 09/02/2021 

Czas lokalny: 13:00 

Miejsce: 

Otwarcie i odszyfrowanie ofert nastąpi przy użyciu strony miniPortal.uzp.gov.pl. poprzez opcję w menu: Deszyfrowanie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

V I.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

V I.3) Informacje dodatkowe: 

V I.4) Procedury odwoławcze 

V I.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

V I.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S1 

04/01/2021 

70-2021-PL 
1 / 5 

04/01/2021 S1 

https://ted.europa.eu/TED 

5 / 5 

 

 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

V I.4.3) Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej, opatrzonej bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w terminie w terminie 10 dni od dnia, 

przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w 

sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. albo 

w terminie 15 dni, jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 

V I.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

V I.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

30/12/2020 

 

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 

http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

